các địa phương, doanh nghiệp và nhân dân, qua đó góp phần nâng cao vị thế của Nhà trường và thúc đẩy sự

nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước.

Viện Nuôi trồng Thủy sản

Các tin mới hơn

Các tin cũ hơn

Gặp mặt cán bộ đã nghỉ hưu của Trường nhân dịp Xuân Ất Mùi 2015

Tuyên dương, khen thưởng con CBVC-NLĐ trúng tuyển đại học, sau đại học năm 2014

Trao quà Tết cho người dân đảo Điệp Sơn

Trao quà tết cho bà con xã Giang Ly, huyện Khánh Vĩnh